
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

162.334

－ 辞退

－ 無効

－ 辞退－

－ －

30.000

－ －

32.334

－

令和6年2月21日

一般競争入札

第　回入札

入札金額
（Ｂ）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

加算点
施工体制
評価点

評価値≧
基準評価値

価格以外の
入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点

（Ａ）
入札金額

（Ｂ）

備考

工事概要

令和6年3月5日工期

第１回入札

落札1,174,000,000     13.827 ○

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

1,244,611,968

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

1,291,400,000

1,131,465,426

若築建設(株)　九州支店

福岡県北九州市若松区浜町１－４－７

1,174,000,000

1,229,853,724

（税抜））

（税抜））

（税抜））

1,352,839,096

基準評価値

隊庁舎(鉄筋コンクリート造3階建て　延べ面積約4,200m2)に
係る耐震補強及び全面改修建築工事　一式　ほか

～ 令和8年3月15日

高遊原（５）隊庁舎改修等建築その他工事

工事場所

種別

熊本県上益城郡益城町

建築一式工事

入札・契約状況調書（総合評価方式（技術提案評価型（基準額以上）））

入札日

入札方式

工事名

法人番号

6290801012011

4330001001745

5340001004663

6010001062545

若築建設(株)

8.131

業者名

光進建設(株)

(株)渡辺組

日本メックス(株)



工事名

(b) (c) (d) (e) (f)

技術提案① 工事全般の施工計画 その他
賃上げ表明企業

への加算

評価点の
得点

（合計）

(a+b+c)

施工体制
確認評価点

最終評価点
(d×e／30)

加算点 備考

配点 30.0 9.0 1.0 3.0 43.0 30.0 43.0 43.000

19.334 9.0 1.0 3.0 32.334 30.0 32.334 32.334

0.0 1.2 0.0 3.0 4.2 － － －

12.0 9.0 1.0 3.0 25.0 － － －

4.0 1.8 1.0 0.0 6.8 － － －

評 価 点 の 内 訳

高遊原（５）隊庁舎改修等建築その他工事

(a) 企業による技術提案

業者名

若築建設(株)

光進建設(株)

(株)渡辺組

日本メックス(株)


